
KARATE CLUB MUSSEEN K.C.M.

Compte de résultat du 11/09/2018 au 02/08/2019

Charges Produits

28/09/2019

Achats

Achat de petits matériels & équipements

Achats de fleurs

Achats de logiciels

Achats de marchandises (pour revente)

Fournitures de bureau

Fournitures diverses

Cotisations et licences versées

Cotisation LBK

Licences versées pour les membres

Déplacements, missions et réceptions

Frais de déplacements

Frais de pots (AG,Galette des Rois ...)

Stage de masse

Stage Jury

Frais d'intervenants extérieurs

Entraîneur professionnel

Frais financiers

Intérêts bancaires (agios)

Frais postaux et télécommunications

Frais postaux

TOTAL CHARGES

 -647,15 Revenus de gestion courante

 -192,00  4 767,02

 -50,00
 1 900,00

 -45,00
 650,00

 -250,00
 280,00

 -90,00

Revenus des ventes -20,15

 20,00
 -1 654,00

Revenus financiers -100,00

 25,96 -1 554,00

TOTAL PRODUITS -988,60

 -678,30

 -79,15

 -151,35

 -79,80

 -2 660,10

 -2 660,10

 0,00

 0,00

 -0,69

 -0,69

 -5 950,54

 7 597,02

Cotisations des membres

Subvention Commune

Subvention Commune complément exceptionnel

Subvention Departement

 20,00

Ventes de ... (à préciser)

 25,96

Revenus de comptes d'épargne

 7 642,98

Résultat : 1 692,44


